
SENARAI PENDAFTARAN KELAS BAHASA MANDARIN 20 OKTOBER 2016 (KHAMIS ) ( 10.00am-12.00pm) 

BIL NAMA FAKULTI/ 
JABATAN 

JAWATAN EMAIL NO.SAMB/HP 

1. Mohd. Shariff bin Majid FKM Pembantu Tadbir Kanan mosma@utm.my 018-3647717 / 57074 

2. Lokman Hakem bin Hashim FKM Pembantu Tadbir N19 lokman@utm.my 019-2748077 / 57057 

3. Nazratul Hazirah binti Rushdan Pej. Pendaftar Pembantu Tadbir (P/O) N19 nazratul@utm.my 31247/014-6368845 

4. Puan Aqilah Leela T.Narayanan FBME Pensyarah Kanan aqilah@biomedical.utm.my  

5. Puan Hazleena binti Sulaiman Sandran FBME Pembantu Tadbir (P/O) N19 hazleena@biomedical.utm.my  

6. Dr. Roziana binti Shaari FM Pensyarah Kanan rozianas@utm.my 075610064/+60167936876 

7. Prof. Masdianah Alauyah binti Md. Yusof AB Prof. Madya alauyah@utm.my  

8. Dr. Azman bin Abdul Samad FBME Pensyarah Kanan azmansamad@utm.my 075557527/6019-7340629 

9. Encik Roslee bin Ishak FKA Penolong Jurutera rosleeishak@utm.my 019-7673514/31562 

10. Siti Aishah binti Rahman FKA Pembantu Tadbir (P/O)N19 aishahrahman@utm.my 017-7084767/31588 

11. Mas Izudin bin Mohd. Ali FKA Pembantu Tadbir (P/O)N19 masizudin@utm.my 019-7744616/33058 

12. Dr. Muhammad Arif bin Ab. Aziz FKT Pensyarah Kanan m.arif@utm.my 07-553 6142 

13. Puan Nasa Mihah binti Mohamed Yusof FP Pembantu Tadbir (P/O) nasa@utm.my 013-7714123 

14. Puan Mulenawati binti Munawir FP Pembantu Tadbir (P/O) p-wati@utm.my 012-5993304 

15. Puan Selyna binti Abdul Shukor FP Pembantu Tadbir (P/O) sellyna@utm.my 019-7777385 

16. Dr. Norasyikin binti Mohd Zaid FP Pensyarah Kanan norasykin@utm.my 010 4061060 

17. Ahmad Najahalhayyi Bin Zulkifli HEMA Penolong Pendaftar ahmadnajah@utm.my 017-7141410/30248 

18. Azmunalisa Binti Adam FKA Setiausaha Pejabat nona@utm.my 012-7362704/31570 

19. Veni a/p Armugam FKA Pembantu Tadbir veni@utm.my 016-4874407/33059 

20. Siti Hairani binti Mislam ICC Penolong Akauntan W29 sitihairani@utm.my 013-7025424 / 5591545 

21. Natasha binti Mohd Kasim ICC Pembantu Tadbir N19 Natasha@utm.my 017-7589255 / 5591507 

22. Puan Normadiana binti Jamaludin FS Pembantu Tadbir N19 normadiana@utm.my 34028/0177674621 

23. Puan Ema Razrina binti Ambayah HEMA Pen. Pengurus Asrama emarazrina@utm.my 013-7732072/35657 

24. Encik Mohd Ariff bin Admon FS Pensyarah Kanan ariffadmon@utm.my 34338/0197574479 

25. Puan Sabariah binti Ajis FS Pegawai Sains C44 sabariahajis@utm.my 0127581184 

26. Encik Mohammad Rizashsyam bin Shohadi P.Kaunseling Pegawai Psikologi rizashsyam@utm.my  07-5536757 

27 Khairul Nizam Bin Md Razali CICT Pegawai Teknologi Maklumat khairulnizam@utm.my 0127278721 

28. Puan Salmah binti Mahmood P.Kaunseling Pembantu Tadbir (P/O)   salmahm@utm.my  07-5536677 

29. Puan Nur Erne Nazira binti Bazin FC Pensyarah erne@utm.my  

30. Puan Norazlizafarah binti Anuar FC Pembantu Tadbir (P/O) norazlizay@utm.my 017-7191391/38828 
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